DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO TEMPO DE
INSTITUCIONALIZAÇÃO NA QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS NO MUNICÍPIO DE
JOÃO PESSOA de autoria de ANA CECILIA RODRIGUES DE SOUZA LIMA, MARIA DE
LOURDES DOS SANTOS RODRIGUES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br